
DIÁRIO OFICIAL 

 

 

 

 

 

 
 

Segunda, 13 de Março de 2023 Ano V - Edição nº 200 Página 1 

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS 

  Lei Municipal nº 4774/ 2018, de 05 de Setembro de 2018     -    www.camarafernandopolis.sp.gov.br    -     www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 – A Câmara 

Municipal de Fernandópolis garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.camarafernandopolis.sp.gov.br. Compilado e também disponível em www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis 

 

- EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 06/2023 - 

 

Processo Administrativo nº 11/2023 – Dispensa de Licitação nº 02/2023 

OBJETO: Contratação de prestador de serviços contínuos de reparações em geral, pequenos consertos, montagens e 

instalações de equipamentos e materiais diversos junto às repartições e departamentos administrativos da Câmara 

Municipal de Fernandópolis/SP. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP. 

CONTRATADA: TAIS LARA DIAS DE OLIVEIRA 46500703847 (“SOLUÇÕES INOVE”). 

PREÇO E CONDIÇÕES PARA PAGAMENTO: A presente contratação possui como valor unitário de contratação 

aquele correspondente a R$ 40,00 (quarenta reais) para cada hora trabalhada, considerando um total estimado de 430h 

(quatrocentos e trinta horas) pelo período de 12 (doze) meses de serviços efetivamente prestados junto à Câmara 

Municipal de Fernandópolis, equivalente ao valor global anual máximo de R$ 17.200,00 (dezessete mil e duzentos 

reais), que será pago mensalmente, após conferência do total de horas efetivamente trabalhadas no transcorrer de cada 

mês, pelo setor competente de recebimento dos serviços, por todo o período de vigência contratual, em conformidade 

com o constante da Proposta Comercial da CONTRATADA. 

 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses, com início em 10 de Março de 2023 e término em 09 de Março de 

2024. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

2 – CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP 

01 – PODER LEGISLATIVO 

01.01.01 – CORPO LEGISLATIVO 

01.031.0001.2078.0000 – Manutenção da Secretaria da Câmara 

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

 

Fernandópolis/SP, 10 de Março de 2023 

 

__________________________________________________________ 

- CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP - 

João Pedro da Silva Siqueira – Presidente. 

CONTRATANTE 

 

http://www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis

		2023-03-20T15:05:35-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE FERNANDOPOLIS:45113669000128




